
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

f3/ow^íief-(

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

[DÍC7 7C20084398900843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 C. ^OP-054^25-lT9b-
je plátcem DPH

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Ing. Petra Lampartová, náměstkyně řed. pro ekonomiku a finance

ČSOB a.s., pobočka Ostrava, é. ú. 8010-030925833370300
a

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

GASTROMANIA CZ s. r. o.

Frýdecka827/2^^^^_^;^_^^^
28654684 _^^_ Z Z ̂  _FD rc^ ̂CZ28654684 je' -flSFff* plátcem DPH

zal:'san^'íiSbchodním reJstflk"vede7íem~ t?ĚWt-....... souderrTv-'%f%4Í^. ----...'. oddíl .. C.
vložkaáfi-tí ^^^^.................... -.. ... ^..,

Jednající:

Bankovní spojení:

. '.i?^.tí, -. <t.y...K*čy&^

l^.S^M/lTG-óo'

l.
Základní ustanoveni

,
prodá''ajícl _se zavazule dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět a termín plnění
Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky misek nerezových véetně víček v sortimentu uvedeném
v-p.".'°.zeté.tosm'°uvy, KPrevzetibude docházet na základě dodacích listů, Jednotlivé dodávkyíuďou
uskutečňovány na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami."
Dodávky budou uskuteénény do 4 týdnů od doruéenfobjednávky kupujicimu.
y-souladu. se, z"énim. zákona. č' 22/1997 Sb. a C. 268/2014 Sb. v platném zněni je soueástí dodal
český návod k použití ke každému druhu zboží.

1.
2.

3.
5.

Záruční podmínky
Prodávajici prohlašuje, že na zboží nevzniknou žádné vady.
yy^ ̂ '^?d-a'. kterou předmét koupé měi v době prevzeti najevo až po předáni zboží a prodávajfcl na ni
kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
Použitelnost výrobků je 2 roky.
y^pfLpad^že se na zbozi vyskytne vada' le kuPUJici povinen ji uplatnit u prodávajicfho bez zbytečného
?-la. -li-?°té1. ,kdy vadu , ZJisti1' a to formou Písemného oznámeni o vadě. Pokud je rekíamace
oprávněná, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se řiď
příslušnými právními předpisy v platném zněni.

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010

IV.

Strana 1 (celkem 3) Revize číslo: 02





Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujfciho:
Ev. číslo prodávajiciho:

2.

Cena a platební podmínky
V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb, o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle
ceníku který je přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH pňpoéteno v zákonné'výši.

Tna"Je^s?lat"á na základě faktur vystavených po uskuteéněni dodávky, a to pro každou objednávku
zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty a Číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

v.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy obéanského práva.
Prodávajici se zavazuje při prodleni splněním uhradit kupujicimi smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.
Protikorupčni ujednáni

V souladu sel 3 Příkazu ministra C. 3/2013 FNO nesmi přijimat sponzorské dary od právnických, Či
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, éi dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO
v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě
u hrady pracovní cesty, 6i úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích. Výjimkou jsou dary
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FŇO.
V návaznosti na výše uvedené se prodávajici se zavazuje, že sponzorováni pracovních cest, Či účasti
na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétni
odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců
v souladu s_Protikorupéní strategii Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené
organizace. Zároveň se prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO
a neuzavře s nim žádny právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účasti na odborných akcích,

Vil.
Závěrečná ustanovení

Veškeré zmény a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou éislovaných dodatků.
Tato smlouva Je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se fidf ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu uréitou do 30.06.2017 max. však do vyčerpáni fin. limitu 500. 000, - Ke bez

Prodávajfci souhlasí se zveřejnénfm této smlouvy na profilu zadavatele kupujiciho.

V Ostravě, dne ,j, 'Ě. ̂  <'Ď ^ V S?M{LTB^^__ . dne _+^. &/?

Fakultní nemofcnice Ostrava

Ing. Petra Lampartová
náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance

na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

39

_^L^__i_
u právnické osoby: obchodní fiňna

Jméno a příjmení podepiš ujícfhi
funkce

příp. na základě Plné moci ze dne ......

ujyzické osoby; jméno a příjmení

i '^K'''

b &
!, ^-:

"STIiAVA

dt/ 'MG

* nehod ici se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 02





Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. éíslo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajícího:

Přilehá 6. 1

Kód a název materiálu

320059

320056
Miska na polévku dvouplášťová nerez
Viéko misky na polévku dvouplášťové nerez

Předpokládaný
odběr za 2 roky

1 000, 00
200, 00

MJ

ks

ks

Cena za 1 kus
bez DPH (21%)

368, 00

219,00

Cena za 1 kus
s DPH (21%)

445, 28
264, 99

Cena celkem
bez DPH (21%)

368 000, 00
43 800, 00

Cena celkem
s DPH (21%)

445 280, 00

52 998, 00

* nehodlej se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 3 (celkem 3} Revize číslo: 02




